
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 11.296,40 ευρώ για το έργο/α: 2022ΤΑ01400005

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.  Το άρθρο 90 του Π.Δ.  63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.4.2005)  «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και  τα
Κυβερνητικά Όργανα».
2. Τον Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/7.8.2019) "Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
3. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130Α/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων κ.λπ.».
4. Το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9.5.2022) «Οργανισμός ΥΠ.ΠΟ.Α», όπως ισχύει.
5. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.6.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.7.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών /
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16.3.2020 (ΦΕΚ 198/ΥΟΔΔ/17.3.2020) Υ.Α.
«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
8.  Την υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12 (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26.7.2019)  Απόφαση του Πρωθυπουργού και  της
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού στο Υπουργείο Πολιτισμού και
Αθλητισμού».
9.  Την  υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.3.2020 (ΦΕΚ 908/Β/17.3.2020)  Υ.Α.  «Μεταβίβαση του  δικαιώματος
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας
Πολιτισμού),  στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων,  Τμημάτων και  Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του
Υπουργείου  Πολιτ ισμού  και  Αθλητισμού,  όπως  τροποποιήθηκε  και  συμπληρώθηκε  με  την  υπ’  αριθμ.
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24.3.2020  (ΦΕΚ  1021/Β/2020)  Υ.Α.  «Τροποποίηση  και  συμπλήρωση  της
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.3.2020 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής
Διεύθυνσης¨  του  Υπουργείου  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  (Τομέας  Πολιτισμού),  στους  Προϊσταμένους  Διευθύνσεων,
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
10. Το άρθρο 79 και  91 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και  εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
11. Την υπ’ αριθ. 134453/23.12.2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22.9.2014 (ΦΕΚ 2573/Β/26.9.2014)».
12. Την υπ’ αριθ. 137315/23.12.2020 (ΦΕΚ 5761/Β/28.12.2020) ΚΥΑ «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με
τη λήξη του οικονομικού έτους 2020, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2021 και ρύθμιση
σχετικών θεμάτων».
13. Το υπ’ αριθ. 27417/7.3.2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας &
Ανάπτυξης «Οδηγίες για τη διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά την
πλήρη κατάργηση των φυσικών προσώπων ως υπολόγων».
14. Τον Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».
15. Την υπ’ αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των
διατάξεων του κεφ. Β’ του Ν.4354/2015 με την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθ. 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 προηγούμενη σχετική
εγκύκλιος.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 22 Μυτιλήνη
Ταχ.Κώδικας: 81131

Πληροφορίες: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

Τηλέφωνο: 2251022087

E-mail: pavlos.triantafyllidis@gmail.com

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 52η

ΑΔΑΜ:

1



16. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως
ισχύει.
17. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α/9.12.2016).
18. Την υπ’ αριθ. 2/57873/24.8.2010 εγκύκλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή
της υπ’ αριθ. 2/37345/0004/4.6.2010 ΚΥΑ σχετικά με την καταβολή των πάσης φύσεως αποδοχών, αμοιβών, αποζημιώσεων
και απολαβών μέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωμής», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
19. Το υπ’ αριθ. 27839ΕΞ2019/21.3.2019 έγγραφο της ΕΑΠ «Οδηγίες για την ένταξη των φορέων, των οποίων οι αποδοχές
και πάσης φύσεως πρόσθετες αμοιβές βαρύνουν τον προϋπολογισμό του ΠΔΕ, στο σύστημα πληρωμής της Ενιαίας Αρχής
Πληρωμής».
20.  Την  υπ’  αριθ.  2/39609/ΔΛΓΚ/14.5.2019  απόφαση του  Αναπληρωτή  Υπουργού  Οικονομικών  για  το  άνοιγμα  του
λογαριασμού «Ε.Δ. - Λογαριασμός αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» στην Τράπεζα της Ελλάδος και
τον καθορισμό της κίνησής του.
21.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/286129/18012/11269/1034/29.5.2019 απόφαση της ΓΔΟΥ του ΥΠΠΟΑ
σχετικά  με  τον  ορισμό  εκκαθαριστών  μισθοδοσίας  ΙΔΟΧ από  το  ΠΔΕ,  όπως  αυτή  τροποποιήθηκε  με  την  υπ’  αριθ.
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ ΤΚΠ/348259/248627/7308/1265/16.7.2019 απόφαση.
22.Την  υπ’  αριθ.  ΥΠΟΙΚ/6279  ΕΞ  2022/17.01.2022  (ΑΔΑ:  9ΟΟ3Η-ΜΥΔ7)  Απόφαση  του  Αναπληρωτή  Υπουργού
Οικονομικών Ένταξη του Έργου με τίτλο «Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου»
(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5150212) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ.
ΥΠΟΙΚ/69730 ΕΞ 2023/05.05.2023 (ΑΔΑ: ΨΗΛΤΗ-2Τ6) Απόφαση και του Τ.Δ.Ε. που τη συνοδεύει.
23.  Την υπ’ αριθ.  ΥΠΠΟΑ/60519/15-03-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΠΖ4653Π4-9ΕΗ)  Υ.Α. 2ης τροποποίησης έγκρισης εκτέλεσης
εργασιών της υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/27694/14-02-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ψ27Υ4653Π4-ΔΔΥ) του 1ου υποέργου: «Αποκατάσταση
δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου», του έργου: «Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού
οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου», το οποίο υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων
Λέσβου.
24. Την υπ’ αριθ. 6747/21.01.2022 (ΑΔΑ: 631Χ46ΜΤΛΡ-ΠΨΧ) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για
την ένταξη/τροποποίηση του έργου στη ΣΑΤΑ 014 του Π.Δ.Ε. έτους 2022.
25. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον ενάριθμο κωδικό αριθμό 2022ΤΑ01400005, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150212
και κωδικό  ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, έτους 2024.
26. Την ανάγκη εκτέλεσης των απαραιτήτων χωματουργικών εργασιών, στο πλαίσιο του 3ου υποέργου: «Χωματουργικές
εργασίες ? Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)», του έργου: «Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού
οικισμού  Πολιόχνης  ν.  Λήμνου»,  σύμφωνα  με  την  αριθ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/25208/19-01-2023  Αναφορά  του  κ.  Κ.
Παπαδόπουλου, ΤΕ Μηχανολόγου - Μηχανικού, Τεχνικού Ασφαλείας του έργου.
27. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/5226695/10-05-2023 (ΑΔΑ: 99Δ14653Π4-ΡΕΕ) Απόφαση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λέσβου για
τη Διενέργεια Ανοιχτού/Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με την ανοικτή διαδικασία για συμβάσεις με προϋπολογισμό κατώτερου
του ορίου εφαρμογής της ενωσιακής νομοθεσίας.
28.  Τον  με  αριθ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/228542/11-05-2023  (ΑΔΑ:  6Η384653Π4-Ξ4Υ και  ΑΔΑΜ:  23PROC012650880)  (Α/Α
Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 182596),  Δημόσιου Διαγωνισμού με  την ανοικτή διαδικασία για  συμβάσεις  με  προϋπολογισμό
κατώτερου του ορίου εφαρμογής της ενωσιακής νομοθεσίας,  για  την επιλογή αναδόχου που αφορά στην «Εκτέλεση
χωματουργικών εργασιών - Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών - με χειριστή» (CPV: 60181000-0/ Ενοικίαση φορτηγών
αυτοκινήτων με οδηγό, 45520000-8 / Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή), στο πλαίσιο του 3ου
υποέργου: «Χωματουργικές εργασίες ? Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)», του έργου: «Αποκατάσταση
δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου».
29. Την με αριθ. πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/319722/05-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΩ14653Π4-Μ2Ω και ΑΔΑΜ: 23AWRD013014937) Απόφαση
2ου  Πρακτικού  -  Απόφαση  Κατακύρωσης  του  Δημόσιου  Διαγωνισμού  με  την  ανοικτή  διαδικασία  για  συμβάσεις  με
προϋπολογισμό κατώτερου του ορίου εφαρμογής της ενωσιακής νομοθεσίας, για την επιλογή αναδόχου για την «Εκτέλεση
χωματουργικών εργασιών (CPV:  60181000-0/  Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με  οδηγό,  45520000-8  /  Ενοικίαση
εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή), στον αρχαιολογικό χώρο της Πολιόχνης Λήμνου, στο πλαίσιο του 3ου
υποέργου: «Χωματουργικές εργασίες ? Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)».
30.  To με αριθ.  πρωτ.:  396811/22-08-2023 (ΑΔΑ:  ΡΨΨ646ΝΚΟΤ-ΤΥΔ και  ΑΔΑΜ 23SYMV013283628)  Συμφωνητικό
Παροχής  Υπηρεσιών  για  την  εκτέλεση  των  απαραίτητων χωματουργικών εργασιών  στο  πλαίσιο  του  3ου  υποέργου:
«Χωματουργικές εργασίες -  Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)», του έργου: «Αποκατάσταση δυτικού τομέα
προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου».
31. Το υπ’ αριθμ. 95/20-09-2024 Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών (αριθ. εισερχ. πρωτ. 409483/20-09-2024) της αναδόχου
εταιρίας «Δημήτριος Κατής ΣΙΑ ΟΕ».
32. Το με αρ. πρωτ.: 410893/23-09-2024 πρωτόκολλο παραλαβής εργασιών, που αφορά στην  εκτέλεση των απαραίτητων
χωματουργικών  εργασιών,  στο  πλαίσιο  του  3ου  υποέργου:  «Χωματουργικές  εργασίες  -  Μίσθωση μηχανημάτων και
φορτηγών (με χειριστή)», του έργου: «Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου», από την
αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής Υλικών/Εργασιών της ΕΦΑ Λέσβου.
33. Την αριθ. 410438/23-09-2024 βεβαίωση του εισηγητή εκκαθάρισης δαπανών έργων Π.Δ.Ε. και Προϊσταμένου της ΕΦ.Α.
Λέσβου για την ύπαρξη των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής, για τις ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λέσβου,
βάσει του άρθρου 12 της με αριθ. πρωτ. 134453/23-12-2015 Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός τρόπου πληρωμής
των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22-09-2014, (ΦΕΚ 2573/Β/26-
09-2014)».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

2



στον κ. Παναγιώτη Φαναρτζή, με Α.Φ.Μ. 063777465

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΤΑ01400005

Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. ΛήμνουΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Χωματουργικές Εργασίες - Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 3

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Χωματουργικές Εργασίες - Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με χειριστή)

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 23SYMV013283628

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 23SYMV013283628

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 95

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 95

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 20-09-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Μίσθωση μηχανημάτων και φορτηγών (με
χειριστή)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

800188092
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                9.110,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.186,40

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               11.296,40

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 95

110974690 Απόδ. παρακρ. φόρου 8% ΑΛΕ
2420989001 - Δ. ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

0902838159100882834
00428400006

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  728,05ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

110974739
ΑΛΕ 2420989001-Απόδ. εισφ. ΕΑΔΗΣΥ
0,10%  -ΤΠΥ 95/20-09-2024- ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ
ΟΕ

ΑΛΕ 2420989001-Απόδ.
εισφ. ΕΑΔΗΣΥ 0,10%  -
ΤΠΥ 95/20-09-2024-
ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    9,11ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

110974762
ΑΛΕ 242098900 1- ΧΑΡΤΟΣ. ΕΑΔΗΣΥ
0,10%  -ΤΠΥ 95/20-09-2024- ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ
ΟΕ

ΑΛΕ 2420989001 -
ΧΑΡΤΟΣ. ΕΑΔΗΣΥ
0,10%  -ΤΠΥ 95/20-09-
2024- ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,27ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

3



110974830
ΑΛΕ 2420989001-ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣ. ΕΑΔΗΣΥ
0,10% -ΤΠΥ 95/20-09-2024- ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ
ΟΕ

ΑΛΕ 2420989001-ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣ. ΕΑΔΗΣΥ
0,10% -ΤΠΥ 95/20-09-
2024- ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

110974850 ΑΛΕ 2420989001- ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 95/20-
09-2024 Δ. ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

ΑΛΕ 2420989001-
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ
95/20-09-2024 Δ.
ΚΑΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.               10.558,92ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Γ. ΑΛΕ 2420989001

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής
Διαχείρισης, Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 11.296,40 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΠΡΟΣ:  Α) Αποδέκτης προς ενέργεια

                   Παναγιώτης Φαναρτζής
                   Υπεύθυνος Λογαριασμού

               Β) Αποδέκτες προς ενημέρωση

1. Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
        Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών
        Μπουμπουλίνας 20 - 22
        Τ.Κ. 10682 Αθήνα

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :412108

Ημ/νία Πρ. :23-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-09-23T11:53:36+0000
	Not specified


		2024-09-23T11:53:46+0000
	Not specified




